

## **Bjerregaard ApS**

Smedevangen 8  
3540 Lyngø

CVR-nr. 25868501

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 22. februar 2024

---

Christian Nikolaj Bjerregaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Bjerregaard ApS  
Smedevangen 8  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 25868501

## Direktion

Christian Nikolaj Bjerregaard

## Bestyrelse

Flemming Nøhr Troelsen  
Johan Joensen  
Sven Aaquist

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer og snedker virksomhed samt inventarproduktion.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 846.846 mod DKK 943.277 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.889.591.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.190.258</b>	<b>9.058.492</b>
Personaleomkostninger	1	-7.834.428	-7.599.060
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.355.830</b>	<b>1.459.432</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-265.259	-244.003
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.090.571</b>	<b>1.215.429</b>
Finansielle indtægter	3	8.503	2.566
Finansielle omkostninger	4	-8.503	-11.763
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.090.571</b>	<b>1.206.232</b>
Skat af årets resultat	5	-243.725	-262.955
<b>Årets resultat</b>		<b>846.846</b>	<b>943.277</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført til overført resultat	346.846	443.277
<b>Årets resultat</b>	<b>846.846</b>	<b>943.277</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		453.090	595.957
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.304	234.696
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>567.394</u></b>	<b><u>830.653</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>567.394</u></b>	<b><u>830.653</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		926.860	652.575
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>926.860</u></b>	<b><u>652.575</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		908.691	576.056
Periodeafgrænsningsposter		624.825	335.488
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.533.516</u></b>	<b><u>911.544</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.909.825</u></b>	<b><u>1.800.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.370.201</u></b>	<b><u>3.364.769</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>4.937.595</u></u></b>	<b><u><u>4.195.422</u></u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.264.591	917.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.889.591</b>	<b>1.542.745</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	126.510	63.413
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>126.510</b>	<b>63.413</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		441.380	498.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		731.555	544.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		398.437	147.827
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	180.628	243.369
Anden gæld		1.169.494	1.155.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.921.494</b>	<b>2.589.264</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.921.494</b>	<b>2.589.264</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.937.595</b>	<b>4.195.422</b>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	474.468	500.000	1.099.468
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		443.277	500.000	943.277
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>917.745</b>	<b>500.000</b>	<b>1.542.745</b>
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		346.846	500.000	846.846
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.264.591</b>	<b>500.000</b>	<b>1.889.591</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.903.262	6.705.193
Pensioner	614.860	575.942
Andre omkostninger til social sikring	191.546	179.953
Andre personaleomkostninger	124.760	137.972
<b>I alt</b>	<b><u>7.834.428</u></b>	<b><u>7.599.060</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>17</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	265.259	244.003
<b>I alt</b>	<b><u>265.259</u></b>	<b><u>244.003</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	210
Andre finansielle indtægter	8.503	2.356
<b>I alt</b>	<b><u>8.503</u></b>	<b><u>2.566</u></b>

## 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	7.241	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.262	11.763
<b>I alt</b>	<b><u>8.503</u></b>	<b><u>11.763</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	243.369	63.413		
Betalt vedrørende tidligere år	-243.369			
Skat af årets resultat	180.628	63.097	243.725	262.955
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>180.628</b>	<b>126.510</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>243.725</b>	<b>262.955</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		126.510		
Kortfristede gældsforpligtelser	180.628			
<b>I alt</b>	<b>180.628</b>	<b>126.510</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	714.335	2.062.741	2.777.076	2.238.741
Tilgang i året	0	30.000	30.000	538.335
Afgang i året	0	-403.500	-403.500	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>714.335</b>	<b>1.689.241</b>	<b>2.403.576</b>	<b>2.777.076</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-118.378	-1.828.045	-1.946.423	-1.702.420
Årets afskrivninger	-142.867	-122.392	-265.259	-244.003
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	375.500	375.500	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-261.245</b>	<b>-1.574.937</b>	<b>-1.836.182</b>	<b>-1.946.423</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>453.090</b>	<b>114.304</b>	<b>567.394</b>	<b>830.653</b>
Salgspris, afgang	0	85.000	85.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-28.000	-28.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	57.000	57.000	0

## Noter, fortsat

### 7. Eventualforpligtelser

Bjerregaard ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør.	134.760
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 27-63 måneder. Den resterende forpligtelse udgør.	3.900.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.034.760</u></b>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>134.760</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Nikolaj Bjerregaard

Direktør

Serienummer: 79052594-b2d0-48bb-a39d-28bc45578410

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-02-22 15:15:09 UTC



## Sven Aaquist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 542c68c3-1f44-4a35-a7d7-f8cc36a24d70

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-02-22 18:10:50 UTC



## Flemming Nøhr Troelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1c7000b2-b09f-4a62-a0e2-d9dd41a65b3c

IP: 193.88.xxx.xxx

2024-02-25 11:03:14 UTC



## Johan Joensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9f75ef56-d544-4a9a-bd01-0dfe0cfc255a

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-02-27 06:31:39 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-27 07:54:03 UTC



## Christian Nikolaj Bjerregaard

Dirigent

Serienummer: 79052594-b2d0-48bb-a39d-28bc45578410

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-02-27 08:15:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: E5ZGD-Z6XNV-DE3BX-OLAJZ-Z3VH6-7083Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**